

Årsredovisning
för
MB EuroFastighet AB
559033-3620
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MB EuroFastighet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Frillesås den 30 juni 2024

Martin Bodin



Årsredovisning

för

MB EuroFastighet AB

559033-3620

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för MB EuroFastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver om-, ny-, tillbyggnad och renovering av fastigheter, med säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med anledning av rådande lågkonjunktur i byggbranschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 063	6 577	3 891	3 439
Resultat efter finansiella poster	-352	298	-125	-85
Soliditet (%)	24	31	14	12

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 504	159 042	304 546
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		159 042	-159 042	0
Årets resultat			18 664	18 664
Belopp vid årets utgång	50 000	54 546	18 664	123 210

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 547
årets vinst	18 664
	73 211
disponeras så att i ny räkning överföres	73 211
	73 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 062 552	6 577 179
Övriga rörelseintäkter		0	7 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 062 552	6 584 226
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 311 464	-4 687 461
Övriga externa kostnader		-286 849	-453 290
Personalkostnader	2	-815 441	-1 144 564
Summa rörelsekostnader		-2 413 754	-6 285 315
Rörelseresultat		-351 202	298 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-791	-573
Summa finansiella poster		-785	-573
Resultat efter finansiella poster		-351 987	298 338
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		86 000	-86 000
Summa bokslutsdispositioner		386 000	-86 000
Resultat före skatt		34 013	212 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 349	-53 296
Årets resultat		18 664	159 042

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	246 962
Fordringar hos koncernföretag		254 800	154 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 816	37 972
Summa kortfristiga fordringar		273 616	439 734
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		233 123	747 082
Summa kassa och bank		233 123	747 082
Summa omsättningstillgångar		506 739	1 186 816
SUMMA TILLGÅNGAR		506 739	1 186 816

ank=20240709-2024071003605

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 547

95 505

Årets resultat

18 664

159 042

Summa fritt eget kapital

73 211

254 547

Summa eget kapital

123 211

304 547

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

86 000

Summa obeskattade reserver

0

86 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 948

297 985

Skulder till koncernföretag

164 095

64 095

Skatteskulder

116 175

120 621

Övriga skulder

45 310

112 571

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

200 997

Summa kortfristiga skulder

383 528

796 269

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

506 739

1 186 816

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Bodin

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Thunholm
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Martin Bodin
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-28 12:41:33 GMT+02:00
Transaktions-ID: 536d70b71582455d9b635aed3f828671

Underskrift 2

Namn: Björn Thunholm
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-28 12:52:24 GMT+02:00
Transaktions-ID: ab7e381768b44f3a877ae1b87179e74b
